
视角标准：第一视角

平底

活动型

 代号 颜色 轴承材质

NP 强化尼龙 黑色 无
镀锌

型号

代码 D

容许载荷
(kg)H

轮部
代号

F C C1 EA B dE1
参考重量

(kg)H1 R

J-CRE02 32 NP 30 46.5 21 70 70 55 53 55 53 6.2 29 120 0.225
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安装尺寸◙

Example
使用 例示

EX

1
6
.5

载物对象

平底活动型/丝杆活动型
容许载荷100~160kg  

Q235A

类型 表面处理 刹车类型
代码

J-CRE02

支架
轮部

材质

◙ 平底活动型

日韩系列低重心脚轮

丝杆

活动型
Q235A 镀锌

类型 表面处理 刹车类型
代码

支架

材质

五金边刹

J-CPE01

J-CPE02

视角标准：第一视角

无刹

J-CPE01

五金边刹

J-CPE02

当D= ，轮部为 时，轮部轴承为轴套。50 NQ
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◙ 丝杆活动型

型号

代码 D

容许载荷

(kg)
H

轮部
代号

F
参考重量(kg)

28

25

M20

0.34100

150

53

5840

38

50

65

0.805

0.735

0.755

74

93

M L
R

无刹
J-CPE01

五金边刹
J-CPE02

J-CPE01 J-CPE02

NQ

NT

NQ

NT

NQ

NT

0.385

0.875

0.91

0.8

0.82

1606475 107
0.82

型号

请按图示订货

优惠价

数量

价格 100%

1~9 10~

未税价(元)

另行报价

H轮部代号
代码 D

50 74J-CPE01
NQ

NT

J-CPE01 D50 NT

轮部

 代号 颜色 轴承材质

NQ 黑色

NT 蓝色
双轴承

强化尼龙

MC尼龙

MM

◙ 丝杆活动型

五金边刹无刹

J-CPE01 J-CPE02

72

76

R R

2.5
2.5

脚
轮

受材料及装配累积公差影响转动半径R值数据仅供参考，请在设计中为其预留充足转动空间。

受材料及装配累积公差影响转动半径R值数据仅供参考，请在设计中为其预留充足转动空间。
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